
POŘAD SKLADEB 
které při produkci budou užity 

(nevyplňuje se při reprodukované hudbě) 

Název souboru, jméno, příjmení a adresa vedoucího souboru, diskžokeje: 
 

STONE 
Petr Kameník, Horní Kounice 114, 671 40 Tavíkovice 

 

Název díla: Skladatel: Název díla: Skladatel: 

22 dní  MIRO ŽBIRKA Sen LUCIE 

Bielý Kvet  MIRO ŽBIRKA Síla starejch vín ŠKWOR 

Brouci MANDRAGE Sim-sala-bim JIŘÍ SCHELLINGER 

Cesta   KRYŠTOF Sladké mámení HELENA 
VONDRÁČKOVÁ 

Černobílý svět 
ELEIŠKA 
STRNADOVÁ 

Slovenský klín CHINASKI 

Čmelák  DIVOKEJ BILL Stín katedrál VÁCLAV NECKÁŘ 

Decibely lásky MICHAL DAVID Stupid cupid LINDA KENDRICK 

Houby magický KABÁT Svaz českých bohémů WOHNOUT 

Hollywood Hills SUNRISE AVENUE Šaman KABÁT 

Hot N Cold  KATY PERRY Tanči MANDRAGE 

I Fell Like A Woman  SHANIA TWAIN Vinaři CHINASKY 

Inzerát KRYŠTOF Vstávej  DIVOKEJ BILL 

Chtěl jsem mít  TURBO Zakázané uvolnění MICHAL HRŮZA 

Když nemůžeš tak přidej MIRAI Zimní královna ARAKAIN 

Kouzlo bílej čar VĚRA ŠPINAROVÁ Zůstaň tu se mnou KRYŠTOF 

K Výškám OLGA LOUNOVÁ Břeclavská kasárna  

Let it be  BEATLES Do lesíčka na čekanou  

Leporelo EWA FARNÁ Dráteník  

Malá dáma KABÁT Hledám galánečku  

Mosty   L.FILIPOVÁ, K.ZICH Kolíne  

Nájem zvedej TĚŽKÝ POKONDR Na Šumavě je dolina  

Nafrněná BÁRA POLÁKOVÁ Panská zahrada  

Naviděnou KRYŠTOF Pálavské vršky  

Optimista OLGA LOUNOVÁ Pod slováckým vinohradem  

Perfeckt ED SHEERAN Pro keho sa strojíš  

Plakala DIVOKEJ BILL Ta naša kapela  

Pro Emu MICHAL HRŮZA Ty falešná frajárko  

Proč znovna ty OLYMPIC Včera jsem byl u muziky  

 
 

  


